КОД

	48850328

                                                                                                       Форма по ОКУД
                                                                                                           по ОКПО
Мурадымовский филиал
МОБУ СОШ д.Байназарово
МР Бурзянский район РБ

	Номер документа
	Дата составления

	[bookmark: _GoBack]15
	23.09.2020

 Приказ

О переходе на дистанционное обучение

         На основании решения заседания оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV  на территории муниципального района Бурзянский район РБ  (протокол №7 от 23 сентября 2020г.), приказа МКУ РОО №629 от 23.09.2020г., в целях профилактики гриппа и ОРВИ и недопущения распространения инфекции
приказываю:
1. Перейти на дистанционное обучение на период с 24 сентября до 30 сентября 2020г.
2. Учителям-предметникам принять меры по реализации образовательных программ по всем предметам в условиях дистанционного обучения.
Обеспечить доставку школьного материала до обучающихся посредством электронного кейса и через онлайн-уроки.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.по УВР Мухамедьянову Г.Г.

Руководитель филиала:                    /Муратшин Ф.Ф./
	С приказом ознакомлены:

	Алибакова А.З.

	Аминева М.Х.

	Галина Г.Т.

	Муратшина Г.Ф.

	Мухамедьянова Г.Г.

	Мухаметова Г.З.

	Тимергалина Г.Д.

	Тулыбаева А.Ф.